2025年7月31日

各　　位

会社名 株式会社ハイブリッドテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 平川　和真

（コード番号：4260　東証グロース）

問合わせ先 取締役 濱本　剛史

TEL.03-6222-9506

（開示事項の変更）ベトナム国内への事業展開に向けたNGSC社の株式取得（連結子会社化）に係る株式譲

渡実行日の変更に関するお知らせ

当社が2025年4月30日に開示した「（開示事項の経過）ベトナム国内への事業展開に向けたNGSC社の

株式取得（連結子会社化）に係る株式譲渡契約締結、及びベトナム合弁会社設立の中止に関するお知ら

せ」にてお知らせした、NGS Consulting Joint Stock Company（以下、NGSC社）の株式取得（連結子会

社化）に関して、株式譲渡実行日に変更が生じることとなりましたので、お知らせいたします。

記

※変更箇所には下線を付しており、変更のない箇所は記載を省略しております。

4．日程

（１）
基本合意に関する

取締役会決議日
2024年12月16日

（２） 基本合意締結日 2024年12月16日

（３）
契約締結に関する

取締役会決議日
2025年4月30日

（４） 契約締結日 2025年4月30日

（５） 株式譲渡実行日 2025年10月（予定）

5．今後の見通し

本書公開日までにおいて、本件株式取得の実行に要するベトナム当局のライセンス取得手続きは

完了しておりますが、NGSC社顧客との契約関係の調整に時間を要している他、NGSC社を当社連結決

算に取り込むために必要なIFRS適用、内部統制の手続き等、連結後のPMIに必要となる事項の調整を

行っております。これらの諸手続きに要する時間を考慮し、譲渡実行日は2025年10月を予定してお

ります。

これによって、本書開示時点で、本件は当社の来期以降の業績に影響することを見込んでおり、

その影響度は精査中です。今後、開示すべき重要な事項が発生した場合には、速やかに情報を開示

いたします。

以上

1